WETTBEWERB PHOTO SUISSE 2015

Rangliste SWB

CLN Autor

Bestes SWB "Landschaft"
1029 Kurt Kleeb

Bestes SWB "Akt"
1074 Daniel Brandli

Bestes SWB "Sport"
1075  Thomas Jaggli

Bestes SWB "Fauna/Flora"
1059 Fridolin Wick

Bestes SWB "Experimentell”
1029  Jirg Bihler

Bestes SWB "Architektur"
1063 Erich Grandy

Bestes SWB "Reportage”
1079 Erica Seitz

Bestes SWB "Streetlife"
1074 Antonio Costanzo

SWB pramiert
1063 Rosmarie Brechbuhler
1069 Giuliana Gibelli
1074  Heinz Hoénger

SWB angenommen
1029 Kurt Kleeb
1029 Kurt Kleeb
1029 Kurt Kleeb
1029  Sepp Koppel
1029  Sepp Koppel
1036 Roland Steffen
1036 Roland Steffen
1036  Willi HObner
1036 Willi Hibner
1045 Claude Ponchant
1045 Claude Ponchant
1045 Claude Ponchant
1045 Claude Ponchant
1045  Jean-Robert Comte
1045  Jean-Robert Comte
1045  Philippe Pedat
1045 Philippe Pedat
1045 Philippe Pedat
1045 Samy Mayor
1045 Samy Mayor

Samstag, 19. September 2015

BLN

1523

1341

1998

1686

1818

1536

1655

1303

1293
1610
1385

1714
1720
1284
1390
1557
1245
1222
1671
1779
1219
1922
1129
1117
1981
1683
1825
1574
1797
1513
1442

Bildtitel

Totschnee Lagune

The Wheel

Silhouette

Fischer

Macht und Freiheit

Betonelemente

unendliche Weite

Hundeselfie

Schattenwurf
Armonia di Guardi
gabaiani

Standing Stones
Einsamkeit

Strand auf Skye
Knoblauchbliten
nach dem Wind
zum Licht

Pferd

Treppe

Maggia
Fort-la-Latte
Talisker Bay

OLD MAN STORR
Loch Fada
Fractures
Institutrice alsacienne
Ness Point
Talisker Bay

Old Man Sore
Pesaro

Cisalpin

Angenommen ab 23 Punkte

Samstag, 19. September 2015 13:10:46
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WETTBEWERB PHOTO SUISSE 2015
Rangliste SWB

CLN

1046
1046
1059
1059
1063
1063
1063
1063
1063
1063
1069
1070
1070
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1074
1075
1075
1075
1075
1075
1075
1075
1075
1079
1079
1079
1109
1556

Autor

Jean-Pierre Bilat
Roger Grognuz
Fridolin Wick

Fridolin Wick

Erich Grandy

Erich Grandy

Peter Roser

Peter Roser

Rolf Weber

Rosmarie Brechbhler
Giuliana Gibelli
Silvano Caliaro
Silvano Caliaro

Bruno Pfyffer

Bruno Pfyffer
Christoph Brunner
Daniel Brandli

Ernst Fretz

Heinz Honger

Heinz Schaub

Heinz Schaub

Kurt Bader

Kurt Bader

Roland Jaus
Jean-Jaques Magnin
Jean-Jagques Magnin
Peter Neuenschwander
Peter Neuenschwander
Peter Neuenschwander
Roland Horni

Thomas Jaggli
Thomas Jaggli
Dagmar Stange
Dagmar Stange

Erica Seitz

Elisabeth Aemmer
Andreas Muhlemann

Samstag, 19. September 2015

BLN

1619
1984
1364
1854
1305
1654
1566
1434
1242
1326
1886
1298
1972
1088
1717
1891
1330
1954
1438
1089
1016
1323
1194
1924
1639
1906
1021
1633
1685
1729
1485
1009
1510
1603
1279
1483
1915

Bildtitel

une racine

Rue de Bourg
Veloakrobat
Ausflug
Baumgruppe
Fensterputzer
Kirche

Sudliches Zuhause
Leuchtturm

Auf der Treppe
Soffio d acqua
Zufriedenheit
Kohle

am Chunisbergli

in neuem Land
Dangerous Monkey
Eva at the window 04
Graser im Sand
davor

Rutschbahn
Erneuerung
Arktikum

Sibelius Monument
Bachstelze

Orgel

Miterrand

Lesen

Selfie

Obstacle

Boot am Oeschinensee
Nachtbriicke
Wellenflug
Léwenzahn

Turm

San boy
Jazzmusiker

Blick nach vorn

Angenommen ab 23 Punkte

Samstag, 19. September 2015 13:10:46

PKT

24
23
24
24
25
24
26
23
25
25
24
23
23
23
23
23
23
24
23
25
24
24
23
26
25
24
25
25
25
23
26
23
26
23
25
23
24

Seite 2 von 2

)
o

A DA DA BAEABAEDMDMDIMEAEPEDDDEEAEREDDDEEEAEPAEEDDDEAEAEPEDDDSAESESEDEDDSDS

Seite 2 von 2



